



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

ใบขอเสนอซื้อ เลขที่ 1101151366 รหัสผู้ขาย 208078
 เพื่อใช้งานงบ I-60-F.MR , คชก.2 และ โครงการ ทพจ.1

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001437269
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ก.ค. 2561
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F08 กฟอ.บอ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 30 ถนนรถไฟพ.บวใหญ่ จ.นครราชสีมา 30120

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด สพบุรีทองกริต (1992)

ที่อยู่(Vendor's address) :

80

ถ.-

ต.ท่าศาลา อ.เมืองลพบุรี

จ.ลพบุรี 15000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อผลิตภัณฑ์ทองกริตจำนวน 8 รหัสพัสดุ 12 รายการ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เลขที่ ค.3 บมย.(คพ.) EBD-001/2561

เลขที่โครงการ 61057140521

1. เสาคอ.ขนาด 8.00 เมตร (1000010001) จำนวน 300 ต้น
2. เสาคอ.ขนาด 9.00 เมตร (1000010002) จำนวน 100 ต้น
3. เสาคอ.ขนาด 12.00 เมตร (1000010004) จำนวน 150 ต้น
4. เสาคอ.ขนาด 12.20 เมตร (1000010012) จำนวน 50 ต้น
5. สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร (1000040001) จำนวน 300 แผ่น
6. คอน คอร.สป็น ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร (1000110001) จำนวน 100 ท่อน
7. คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร (1000110003) จำนวน 100 ท่อน
8. คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร (1000110004) จำนวน 100 ท่อน

-ใบขึ้นต้นราคาลงที่ 61061901 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2561

-เสนอขายผลิตภัณฑ์ ชื่อ LBC

-Specification No. : IB1-021/23021 , IB1-020/37030 , KCO-008/37001 , IB1-020/22013 ,

IB1-015/240019

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....

.....

(.....)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ใบขอเสนอซื้อ เลขที่ 1101151366 รหัสผู้ขาย 208078
เพื่อใช้งานงบ I-60-F.MR , คชก.2 และ โครงการ คพจ.1

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001437269
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ก.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....

.....

(.....)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)				
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-00-001-0001	300.000 ชิ้น	1,525.00	457,500.00
POLE 8 M.				
2	1-00-001-0002	50.000 ชิ้น	1,980.00	99,000.00
POLE 9 M.				
3	1-00-001-0002	50.000 ชิ้น	1,980.00	99,000.00
POLE 9 M.				
4	1-00-001-0004	50.000 ชิ้น	4,670.00	233,500.00
POLE 12 M.				
5	1-00-001-0004	50.000 ชิ้น	4,670.00	233,500.00
POLE 12 M.				
6	1-00-001-0004	50.000 ชิ้น	4,670.00	233,500.00
POLE 12 M.				
7	1-00-001-0012	50.000 ชิ้น	7,140.00	357,000.00
POLE 12.2 M.				



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ใบขอเสนอซื้อ เลขที่ 1101151366 รหัสผู้ขาย 208078
เพื่อใช้งานงบ 1-60-F.MR , คชก.2 และ โครงการ กพจ.1

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001437269
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ก.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
8	1-00-004-0001	ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.	200.000 ชิ้น	190.00	38,000.00
9	1-00-004-0001	ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.	100.000 ชิ้น	190.00	19,000.00
10	1-00-011-0001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	100.000 ชิ้น	444.00	44,400.00
11	1-00-011-0003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.	100.000 ชิ้น	529.00	52,900.00
12	1-00-011-0004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	100.000 ชิ้น	649.00	64,900.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					1,932,200.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					1,932,200.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					135,254.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					2,067,454.00

(สองล้านหกหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมนตรี ผิวสุข)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสุวัฒน์ แสงประทีป)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

จัดส่งที่กึ่งพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา
เลขที่ 30 ถนนรถไฟ 1 ต.บัวใหญ่ อ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....
.....
(.....)